
￥36,300~ ￥50,000~グレートピレニーズ/ニューファンドランド/ラフコリー/アフガ
ンハウンド（ロング別途）

shampoo set ...〈グルーミング〉シャンプー・ブロー・爪切り・耳そうじ・足周りカット・肛門腺しぼり・足裏と肛門周りバリカンかけ

歯磨き

歯磨き(ゼオ)

歯磨き(プラーククリーン)

歯磨き(ゼオ＋プラーククリーン)

アロマスパ

薬用シャンプー(ゼオペッツ)

パウパック(肉球パック)

炭酸シャンプー

タラソセラピー

アロマセラピー

ハーブパック

お買い物やランチのあいだに♪30分から預けられる「WANKO🐾inn」。ちょっとの
時間でもOK！

￥660~
￥770~
￥770~
￥1,100~
￥660~
￥1,700~
￥660~
￥1,700~
￥3,300~
￥2,200~
￥3,300~

￥50030分に付き

Pet Esthetic

ペットクローク

テリアプラッキング

￥24,200~ ￥33,900~

￥29,000~ ￥40,000~

￥20,600~ ￥30,300~バーニーズ・マウンテン・ドッグ/シベリアンハスキー

3点セット ￥1,650~

爪きり / 耳そうじ / 歯磨き / 肛門腺しぼり / 足裏バリカン / 足周りカット / 肉球パック

《下記メニューより３点》 ※サイズに応じて価格が異なります。

Others

〈顔周りカット〉
〈ひげカット〉〈足先バリカン〉

〈部分カット〉

シャンプーセットと合わせてご利用いただけます。

￥1,650~
各￥1,100~

￥660~
〈毛玉・もつれ〉 ￥660~

※毛玉、もつれ、場所や量により価格が異なります。

【単品ご利用】　小型犬 ¥660　中型犬 ¥880　大型犬 ¥1,100

a Kind

￥8,500~

￥10,900~ ￥14,600~

￥10,900~ ￥13,400 ~
￥12,100~

￥9,100~ ￥10,900~

￥12,100~ ￥15,400 ~

￥10,900~

￥10,900~ ￥14,700~

￥24,200~
￥30,700~

￥30,300~
￥37,300~

サイズ・毛量・カット方法などにより料金が異なる場合がございます。
下記以外の犬種につきましてはお問合わせ下さい。

一般価格
shampoo set cut set

会員価格

ミニチュア・シュナウザー/ウエスト・ハイランド・ホワイト・テリア/
スコティッシュテリア/ノーフォークテリア/ノーリッチテリア/
ケアーンテリア/他小型テリア

ミニチュア・ダックスフンド（スムース）/チワワ（スムース）/ミニチュア・ピ
ンシャー/ボストン・テリア/イタリアングレーハウンド

ビーグル/パグ/フレンチブルドッグ/ジャックラッセルテリア

マルチーズ/ヨークシャー・テリア

キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル

イングリッシュコッカースパニエル/アメリカンコッカースパニエル

ビションフリーゼ

スタンダード・プードル

スタンダード・プードル　（全身シザー）

￥9,100~ ￥10,900~ミニチュア・ダックスフンド（ロング）/チワワ（ロング）

￥8,500~ ￥13,500 ~シーズー/ポメラニアン/ペキ二ーズ/パピヨン（ロングコート別途）

￥12,100~ ￥17,000~スピッツ/シェルティー/ウェルシュ・コーギー・ペンブローク/
ボーダーコリー/柴犬

￥9,700~ ￥14,600~トイプードル（5kg以下/1kg毎に500円UP）

￥18,200~

￥22,700~ ￥29,100~

￥6,100~

￥8,500~ ￥10,900~

￥9,700~ ￥10,900~
￥9,700~

￥6,100~ ￥9,700~

￥9,700~ ￥12,100~

￥8,500~

￥9,700~ ￥12,100~

￥18,200~
￥27,900~

￥25,500~
￥34,000~

shampoo set cut set

￥7,300~ ￥8,500~
￥7,300~ ￥9,700~

￥9,700~ ￥13,400~

￥7,300~ ￥11,000~

￥15,800~

￥21,000~ ￥28,000~

ラブラドール・レトリーバー

ゴールデン・レトリーバー/フラットコーテッド・レトリバー/
チャウチャウ/ボルゾイ

ららぽーとTOKYO-BAY店
 047-404-7710お問い合わせ

info@dane-kerry.com

￥18,150

￥14,520

￥26,620

￥19,360

￥21,780

￥43,560

￥25,410

￥24,200

￥13,310

￥15,730

￥14,520

￥21,780

￥30,250

￥18,150

a  Kind 2 週間 1 ヶ月 ２ヶ月以上 半抜き
エアデール・テリア

ワイヤー・フォックス・テリア
レークランド・テリア
ウェルシュ・テリア

ノーフォーク（ノーリッチ）・テリア
ケアーン・テリア
ウエスト・ハイランド・ホワイト・テリア
ジャックラッセル・テリア
ワイヤーダックスフンド
毎月第２木曜日/10:30お預かり〈終わり次第ご連絡いたします。〉

スコティッシュ・テリア

cut set ... グルーミング+全身カット

WANKO inn
1コインで

※指定するお迎えのお時間を過ぎた場合には、一時預かり料金を適応させて頂きます。


